
1 
 

 
 
Θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Φθιώτιδας» 

 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του ν. 4823/2021 «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των 

εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» (Α’ 136) και ιδίως του άρθρου 41. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 374 του ν. 4957/2022 «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα 

Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης 

των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις» (Α΄ 141). 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 190 του ν. 4964/2022 «Διατάξεις για την απλοποίηση της 

περιβαλλοντικής αδειοδότησης, θέσπιση πλαισίου για την ανάπτυξη των Υπεράκτιων 

Αιολικών Πάρκων, την αντιμετώπιση της ενεργειακής κρίσης, την προστασία του 

περιβάλλοντος και λοιπές διατάξεις» (Α΄ 150). 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 78 του ν. 4997/2022 «Εξορθολογισμός ασφαλιστικής και 

συνταξιοδοτικής νομοθεσίας, ενίσχυση ευάλωτων κοινωνικών ομάδων και άλλες 

διατάξεις» (Α΄ 219). 

5. Τις διατάξεις του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: Οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια 

της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α΄ 

133). 

6. Τις διατάξεις του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 

Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές 

Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες 

διατάξεις» (Α’ 184), 2.  

7. Τις διατάξεις του ν. 2690/1999 «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες 

διατάξεις» (Α΄ 45). 

8. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων» (Α΄ 31). 

9. Τις διατάξεις της με αριθμ. πρωτ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 ΚΥΑ με θέμα «Καθορισμός 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

 

 

                              ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ  &  Β/ΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
---------- 

 

  

                         Λαμία, 18.04.2023 
                       Αρ. Πρωτ.: 1799 
  
 
  
 
 

Tαχ. Δ/νση:  Θερμοπυλών 60 
Τ.Κ. – Πόλη:  35132-Λαμία 
E-mail:                dipefth@sch.gr   
Πληροφορίες:   Λάττα Γεωργία          
Τηλ :                    2231352723                   

 

                ΑΠΟΦΑΣΗ  

mailto:dipefth@sch.gr
ΑΔΑ: 6ΓΤ246ΜΤΛΗ-ΞΘΙ



2 
 

10. Τη με αρ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ:ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Υπουργική 

Απόφαση με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης». 

11. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/6/149788/Ε3/02-12-2022 Υπουργική Απόφαση με θέμα 

«Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των 

Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων». 

12. Την με αριθ. Φ.361/.22/7/151151/Ε3/07.12.2022 (ΑΔΑ: Ψ28Χ46ΜΤΛΗ-ΒΒΗ)  «Επιλογή 

υποψήφιων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.). 

13. Τη με Αρ. Πρωτ. Φ.31.5/5796/08.12.2022 (ΑΔΑ: 99ΨΑ46ΜΤΛΗ-ΠΔΧ) Προκήρυξη – 

πρόσκληση ενδιαφέροντος για την επιλογή των Διευθυντών των σχολικών μονάδων 

αρμοδιότητας της Διεύθυνσης Π.Ε. Φθιώτιδας, της Δ/νσης Π.Ε. Φθιώτιδας 

14.  Τη με Αρ. Πρωτ. Φ.361.22/11/160421/Ε3/27-12-2022 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: 

«Τροποποίηση της υπό στοιχεία Φ.361.22/7/151151/Ε3/7-12-2022 εγκυκλίου με θέμα 

«Επιλογή υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων»  

15. Το με αριθμό πρωτ. Φ.350/98/122749/Ε3/06-10-2022 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: 

«Συγκρότηση των Τοπικών Συμβουλίων Επιλογής». 

16. Την 6402/09.11.2022 «Συγκρότηση Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής Α/θμιας Εκπαίδευσης 

Φθιώτιδας» Απόφαση της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 

Στερεάς Ελλάδας. 

17. Την υπ’ αριθ. Φ.αποφ./2218/07-04-2023 (ΑΔΑ: 6Ψ2Τ46ΜΤΛΗ-9ΕΟ) Απόφαση της 

Περιφερειακής Διευθύντριας Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης Στερεάς Ελλάδας «Κύρωση 

τελικού ενιαίου αξιολογικού πίνακα επιλογής υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών 

Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Φθιώτιδας». 

18. Την υπ. Αριθμ.   6/03-04-2023 Πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής Διευθυντών 

Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Φθιώτιδας. 

19. Την με αριθ. πρωτ. Φ.31.5/1712/07-04-2023 «Πρόσκληση για υποβολή δήλωσης 

προτίμησης θέσης Διευθυντή/ντριας Σχολικής Μονάδας για τοποθέτηση ως 

Διευθυντή/ντριας Σχολικής Μονάδας» 

20. Τις διατάξεις του Ν. 5043/2023 (ΦΕΚ 91/Α’/13.04.2023), άρθρο 100, παρ. 2.  

21. Τις δηλώσεις τοποθέτησης των υποψήφιων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων όπως 

εξήχθησαν από το σχετικό πληροφοριακό σύστημα υποβολής αίτησης 

https://schooldirectors.minedu.gov.gr  

22. Την πρόταση του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής Φθιώτιδας, όπως διαμορφώθηκε με 

βάση τη σειρά κατάταξης των υποψηφίων στους τελικούς ενιαίους αξιολογικούς πίνακες 

σε συνδυασμό με τη σειρά προτίμησης των υποψηφίων, διατυπώθηκε στην υπ’ αριθ. 

7/13.04.2023 Πράξη του και διαβιβάστηκε στη Διεύθυνση Π.Ε. Φθιώτιδας με το υπ’ αριθ. 

1785/13.04.2023 έγγραφο. 

                    
      Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 
Την  τ ο π ο θ έ τ η σ η  με βάση τη σειρά κατάταξης στον κυρωμένο πίνακα επιλογής και τις 

δηλωθείσες προτιμήσεις τους, τους/τις εκπαιδευτικούς του παρακάτω πίνακα στις 

αντίστοιχες κενές θέσεις Διευθυντών/ντριών Σχολικών μονάδων αρμοδιότητας ΔΠΕ 

Φθιώτιδας με τετραετή θητεία, η οποία λήγει στις 31 Ιουλίου 2027, σύμφωνα με τις 

https://schooldirectors.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: 6ΓΤ246ΜΤΛΗ-ΞΘΙ



3 
 

διατάξεις του Ν. 4823/2021, (ΦΕΚ 136/Α’/03.08/2021) άρθρο 42, παρ. 1, όπως 

συμπληρώθηκε και ισχύει με τις διατάξεις του Ν. 5043/2023, (ΦΕΚ 91/Α’/13.04.2023), άρθρο 

100, παρ. 2., ως ακολούθως: 

 

Α/Α 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ  

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΜΙΑΣ 
ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 581436 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

2 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΜΙΑΣ 
ΡΗΓΑΣ ΗΛΙΑΣ 576547 

ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

3 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΜΙΑΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΤΣΕΛΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 555397 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

4 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΜΙΑΣ 
ΑΚΡΙΒΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 581548 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

5 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΜΙΑΣ 
ΚΑΡΑΦΕΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 585906 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

6 
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΜΙΑΣ 
ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 557420 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

7 
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΜΙΑΣ 
ΓΚΟΡΤΣΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 593638 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

8 
8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΜΙΑΣ 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 563312 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

9 
9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΜΙΑΣ 
ΧΑΛΔΟΥΠΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 566836 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

10 
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΜΙΑΣ 
ΖΑΡΚΑΔΟΥΛΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 598264 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

11 
11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΜΙΑΣ 
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΟΦΑΝΩ 564836 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

12 
12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΜΙΑΣ 
ΤΣΙΑΧΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  589167 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

13 
13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΜΙΑΣ 
ΡΑΛΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 605463 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

14 
14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΜΙΑΣ 
ΚΥΡΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 554851 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

15 
15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΜΙΑΣ 
ΥΦΑΝΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 557968 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

16 
17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΜΙΑΣ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 578924 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

17 
18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΜΙΑΣ 
ΣΚΑΦΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 564712 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

18 
19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΜΙΑΣ 
ΠΑΛΙΑΛΕΞΗΣ ΗΛΙΑΣ 562928 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

19 
20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΜΙΑΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 580828 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

20 
21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΜΙΑΣ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 196065 

ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

21 
22ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΜΙΑΣ 
ΚΟΚΟΛΟΓΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 585936 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

22 
23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΜΙΑΣ  
ΖΑΛΑΒΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 208064 

ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

23 
24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΜΙΑΣ  
ΔΡΟΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 200325 

ΠΕ86 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΓΤ246ΜΤΛΗ-ΞΘΙ



4 
 

24 
25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΜΙΑΣ  
ΠΑΠΑΤΣΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 554598 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

25 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΜΑΖΙΩΤΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 562466 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

26 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ 
ΖΙΑΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 589235 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

27 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 
ΧΕΙΜΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 554603 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

28 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ  
ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 573761 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

29 
1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΟΡΓΟΠΟΤΑΜΟΥ 
ΚΑΡΑΝΤΖΟΥΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 612611 

ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

30 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΟΜΟΚΟΥ 
ΚΟΥΝΟΥΚΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ  606547 

ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

31 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΑΤΕΙΑΣ 
ΓΕΡΟΘΑΝΑΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 566263 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

32 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΧΙΝΑΙΩΝ 
ΜΠΛΟΥΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 592956 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

33 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΧΙΝΑΙΩΝ 
ΜΠΛΟΥΝΑ ΜΑΡΙΑ 450982 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

34 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ 
ΤΣΩΝΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 579695 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

35 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΜΕΝΩΝ ΒΟΥΡΛΩΝ 

ΜΠΟΥΡΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 610959 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

36 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 

ΤΙΘΟΡΕΑΣ 
ΘΑΝΑΣΙΑ ΑΘΗΝΑ  590835 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

37 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΜΠΟΤΑΔΩΝ-ΜΕΞΙΑΤΩΝ 
ΚΑΡΜΙΡΗ 

ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ 
ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

576980 
ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

38 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΡΥΜΝΑΣ 
ΚΩΤΣΑΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 565318 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

39 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΙΑΝΟΚΛΑΔΙΟΥ 
ΓΚΟΥΡΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 200789 

ΠΕ86 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

40 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΙΒΑΝΑΤΩΝ 
ΜΑΥΡΟΕΙΔΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 588492 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

41 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΟΥΤΡΩΝ ΥΠΑΤΗΣ 
ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 572854 

ΠΕ79.01 - ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

42 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 
ΨΥΧΟΓΥΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 577842 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

43 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ 
ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 620853 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

44 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ 
ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 576835 

ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

45 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΡΤΙΝΟΥ 
ΚΩΣΤΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ 566885 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

46 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΩΛΟΥ 
ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 618269 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

47 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 

ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 
ΣΟΥΡΛΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 610412 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

48 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΜΒΡΙΑΚΗΣ 
ΖΑΧΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  612620 

ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

49 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ 
ΜΠΡΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  599305 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

50 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑΣ 
ΚΑΡΦΗ ΕΛΕΝΗ  583937 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΑΔΑ: 6ΓΤ246ΜΤΛΗ-ΞΘΙ



5 
 

51 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑΣ 
ΡΙΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 553559 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

52 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΤΥΛΙΔΑΣ 
ΞΕΝΟΚΩΣΤΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 594627 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

53 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΤΥΛΙΔΑΣ 
ΠΑΠΑΝΤΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 563633 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

54 
10/θ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 
ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 571316 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

 
 

1. Οι ανωτέρω Διευθυντές/ντριες αναλαμβάνουν τα καθήκοντά τους σύμφωνα με τις 

διατάξεις του Ν. 4823/2021, (ΦΕΚ 136/Α’/03.08/2021) άρθρο 42, παρ. 1, όπως 

συμπληρώθηκε και ισχύει με τις διατάξεις του Ν. 5043/2023, (ΦΕΚ 

91/Α’/13.04.2023), άρθρο 100, παρ. 2., ως εξής:   

• εντός των τριών τελευταίων εργάσιμων ημερών του διδακτικού έτους 2022-2023, 

ήτοι από 19 Ιουνίου 2023 έως 21 Ιουνίου 2023. 

2. Εξακολουθούν να ασκούν τα καθήκοντά τους και μετά από τη λήξη της θητείας τους, 

μέχρι την ανάληψη υπηρεσίας των νέων στελεχών, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 

4823/2021, (ΦΕΚ 136/Α’/03.08/2021), άρθρο 42,παρ. 1, εδαφ. 3, όπως 

συμπληρώθηκε και ισχύει με τις διατάξεις του Ν. 5043/2023, (ΦΕΚ 

91/Α’/13.04.2023), άρθρο 100, παρ. 2. 

 

 
 
 
                                                                                                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΚΟΙΝ.: 
1. Περιφ/κή Δ/νση Π.Ε. & Δ.Ε. Στ.Ελλάδας 
2. Αναφερόμενους/μενες  στην απόφαση εκπαιδευτικούς  
3. Αναφερόμενες στην απόφαση σχολικές μονάδες 
4. Αρχείο μας 
5. ΠΜΥ 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης  

Π.Ε. Φθιώτιδας 

 

Ευθύμιος Γκούμας 

ΑΔΑ: 6ΓΤ246ΜΤΛΗ-ΞΘΙ


		2023-04-18T13:38:10+0300
	Athens




